LTDA., ubicada en la Av. 10 de agosto 

N20-08 y Av. 18 de Septiembre, siendo las 11:00 a.m., horas se reúne la Junta General 

Universal Ordinaria de Socios de la Compañía, con la asistencia de los siguientes socios: 

Ing. Jimmy Mauricio Almeida Salazar, propietario de sesenta y un mil seiscientos 

(61.600); Ing. Monica Mireya Molina Burbano propietaria de treinta mil ochocientos 

(61.600). Las participaciones tienen un valor nominal de un dólar (1.00) cada una. Se 

encuentran pagadas en su totalidad. El capital es de ciento veinte y tres mil doscientos 

(123,200.00). 

Preside la Junta el Presidente Titular, ing. Mónica Mireya Molina Burbano y actúa como 

Secretario, de acuerdo con el estatuto social, el Gerente de la compañía, señor Ing. 

Jimmy Mauricio Almeida Salazar. 

Estando representada la totalidad del capital social de la compañía MAMCORP